
Nasz znak: ZS.STOB. 021- 19/2019 

 

Zarządzenie  nr 19/2019 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej                                     

im. Jana Pawła II w Stobiernej 

z dnia 27 listopada 2019 r. 
 

w  sprawie: 

wprowadzenia 

Instrukcji  bezpieczeństwa pożarowego 

dla Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Stobiernej 

 
              Na podstawie § 6 Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji                                       

z dnia 7 czerwca 2010r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 

budowlanych i terenów ( Dz. U. Nr 109  poz.719.)- Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej                      

w Stobiernej zarządza, co następuje: 

 

 
§ 1 

Wprowadza się  Instrukcję  bezpieczeństwa pożarowego dla Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Stobiernej. 

 

§ 2 

 

1. Postanowienia niniejszej instrukcji obowiązują wszystkie osoby zatrudnione                                          

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Stobiernej  stosownie do 

zajmowanego stanowiska i  pełnionej  funkcji. 

2. Przyjęcie do wiadomości postanowień instrukcji pracownicy potwierdzają    

własnoręcznym  podpisem.  

3. Dyrektor szkoły  otrzymuje 1 egz. instrukcji, z którym zapoznaje podległych 

pracowników. 

4. Nowo przyjmowani pracownicy są zapoznawani z Instrukcją podczas szkolenia. 

 
§ 3 

 

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

mgr Bożena Sztogrin 

/pieczęć i podpis dyrektora/ 


